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
soit 5 % charge acquéreur
ETANG SUR ARROUX, Une maison 
d'habitation de caractère de 100 m2 
construite en pierres apparentes, com-
prenant : *au sous-sol : cuisine d'été, 
cellier et atelier, *au rez-de-chaus-
sée : cuisine, salon, salle à manger, 
chambre, salle d'eau, water-closets 
séparés, *au premier étag... Réf 4-20

Me A. MARANDON
03 85 82 20 34

antoine.marandon@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 215	 32

LE BREUIL
335 000 € (honoraires charge vendeur)
LE BREUIL - Une maison d'habitation 
d'une surface totale de 250 m2 élevée 
sur sous-sol comprenant : *Sous-
sol : grand garage, chaufferie, cave, 
cuisine, buanderie, une pièce, *Rez-
de-chaussée surélevé : entrée sur 
hall, desservant couloir, bibliothèque, 
séjour-salle à manger a... Réf 3-2022

Me A. MARANDON
03 85 82 20 34

antoine.marandon@notaires.fr

LE CREUSOT
99 500 € (honoraires charge vendeur)
Une jolie maison mitoyenne proche 
hôpital de 87m2, deux chs, un salon/
séjour, une SDB avec baignoire et 
douche, chaudière gaz récente, 
insert, beau terrain de 767m2, deux 
garages.
A VISITER !

SELASU ETUDE ANDRIEU
03 85 77 48 48

alexandra.bompas.71032@notaires.fr

ST FIRMIN
69 000 € (honoraires charge vendeur)
Immeuble composé de deux loge-
ments. Au RDC un appart. A rénover.
Au 1er étg un duplex à rafraîchir. Un 
petit jardin non-attenant et un garage

SELASU ETUDE ANDRIEU
03 85 77 48 48

alexandra.bompas.71032@notaires.fr

ST SERNIN DU BOIS
40 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison d'habitation  avec cour et 
garage. Cuisine, véranda salon/
séjour, une SDE avec WC. A l'étage 2 
chs et deux petites pièces. A rénover !
Possibilité d'acquérir une parcelle de 
terrain en face de 651m2.

SELASU ETUDE ANDRIEU
03 85 77 48 48

alexandra.bompas.71032@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 131	 31

LE CREUSOT� Loyer 475 €/
mois CC dont charges 25 €
+ honoraires charge locataire 696 €
+ dépôt de garantie 450 €
Surface 87m2

LOCATION : Appartement libre DE 
SUITE , au 1er étage d'un immeuble 
, proche place Schneider et I U T . ( 
Centre Ville ). Petits balcons x 2 . Une 
Cave. Site des annonces de l'étude :: 
Réf SANMAPOM

Me L. NIGAUD
03 85 77 06 04

daniel.cravy.71033@notaires.fr

    DPE
 vierge

DEZIZE LES MARANGES
530 000 € (honoraires charge vendeur)
Commune de DEZIZE-LES-MARANGES 
(71150) Au coeur du village, dans un 
écrin de verdure, propriété du 18ème, 
anciennement à usage viticole, élevée 
sur caves voûtées, atypique par ses 
prestations originales, bucoliques et 
poétiques offrant de la luminosité et de 
l'authenticité. El... Réf 169
SELARL Martine THOMAS-CROLET 

et Félix THOMAS
03 85 87 62 85 ou 06 74 95 64 33

isabelle.eminet.71057@notaires.fr

EPINAC
19 080 € (honoraires charge vendeur)
RUE DE LA MARGELLE - Terrain a 
batir à vendre Épinac en Saône-et-
Loire.

Me P. DELMOTE
03 85 82 12 25

p.delmote@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 253	 35

CHALON SUR SAONE
53 600 € (honoraires charge vendeur)
Appartement Chalon-sur-Saône en 
Saône-et-Loire (71), comprenant une 
pièce à vivre, cuisine-coin repas, salle 
de bains avec WC, balcon, penderie. 
Copropriété de 2 lots. Réf 2022-01 bis

Me B. REYNOLD de SERESIN
03 85 94 18 88

bertrand.deseresin@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 185	 40

CHALON SUR SAONE
240 000 € (honoraires charge vendeur)
ST COSME - Ds petite copro, appt 
ancien sur parquet avec cheminées, 
de 217 m2, comprenant salon, sam, 
4 chbs, cuisine, cellier, sdb, dres-
sing. Studio indépendant de 25 m2. 
Hors copropriété, garage de 59 m2, 
pièce de rangement (39m2), caves. 
Copropriété de 10 lots, 590 € de 
charges annuelles. Réf 13783/438
SCP GACON-CARTIER et CAMUSET

03 85 48 46 07
ac-cotta@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 191	 44

CHALON SUR SAONE
300 000 € (honoraires charge vendeur)
Centre ville non piétonnier, au 3éme 
étage appt ancien de 264 m2; salon 
d'angle avec cheminée, ouvrant sur 
un gd salon et une sam, cuis équipée, 
6 chbs, 2 sdb, 2 wc, dressing. Grenier 
et place de parking privative dans la 
cour. Copropriété de 38 lots, 1273 € 
de charges annuelles. Réf 13783/439
SCP GACON-CARTIER et CAMUSET

03 85 48 46 07
ac-cotta@notaires.fr

CHATENOY LE ROYAL
130 000 € (honoraires charge vendeur)
Appt T3,1er ét., ascens,  imm. 4 ét. 
1983, interphone,78 m?, à proxi-
mité ttes commodités, comp.: entrée 
avec placard, séjour et cuis. ouvrant 
sur terrasse 13m?, 2 ch, sd'eau, wc, 
cave, chauf. Ind. gaz., 
Charges courantes prév. /an: 991  € - 
DPE et GES: en cours

SCP CUNRATH et ROCHETTE
06 38 03 41 80  

ou 03 85 48 35 50
etude.chalon.jaures@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 277	 84

BLANZY� 115 280 € 
110 000 € + honoraires de négociation : 5 280 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Un pavillon entièrement sur sous-
sol comprenant cellier, chaufferie 
fuel, buanderie, garage double, et au 
niveau d'habitation hall, cuisine, séjour, 
trois chambres, WC, salle de bains, 
dépendances, cour et jardin 840 m2. 
Menuiseries PVC double vitrage. Volets 
roulants électriq... Réf 4 BLANZY

SELARL GERBEAU et ARGAUD
03 85 57 28 80

jeanpierre.bathiard.71127@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 449	 21

CHAGNY 320 000 € (honoraires 
charge vendeur)
Commune de Chagny (71150) Saône 
et Loire, près des commerces, écoles 
et de la gare, cette maison ancienne, 
élevée sur deux niveaux est divisée 
en deux appartements : au RDC : un 
appartement rénové composé de cui-
sine équipée, deux chambres, séjour-
salon, (double vitrage, deux e... Réf 174
SELARL Martine THOMAS-CROLET 

et Félix THOMAS
03 85 87 62 85 ou 06 74 95 64 33

isabelle.eminet.71057@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 370	 12

CHALON SUR SAONE�195 000 € 
184 835 € + honoraires de négociation : 10 165 € 
soit 5,50 % charge acquéreur
Maison sur sous-sol de 102 m2 envi-
ron comprenant salle à manger et 
salon, cuisine équipée, 3 chambres, 
salle de bains (avec baignoire et 
douche), wc. Au sous-sol, 2 pièces, 
wc, douche, cuisine d'été, cave et 
garage . Le tout sur un terrain de 641 
m2. Réf 13783/434
SCP GACON-CARTIER et CAMUSET

03 85 48 46 07
ac-cotta@notaires.fr
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CHALON SUR SAONE-
Loyer 1 215 €/mois CC 
dont charges 315 € - + dépôt de garantie 1 800 € 
- Surface 60m2

Local prof de 60 m2, TBE, pr activité 
médicale ou paramédicale : salle d'at-
tente, bureau très luminieux, salle d'exa-
men, réserve, wc, parking privatif. Au 
Médic Center, face hôpital, accès aux 
PMR, ascenseur monte malade, clim. 
Copropriété de 57 lots, 3900 € de charges 
annuelles. Réf 13783/404

SCP GACON-CARTIER et CAMUSET
03 85 48 46 07
ac-cotta@notaires.fr

FONDS ET/OU MURS COMMERCIAUX LOCATIONS

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 305	 66

GRANGES� 320 000 € 
307 693 € + honoraires de négociation : 12 307 € 
soit 4 % charge acquéreur
Propriété comprenant une maison 
de 196 m2 env avec pièce de vie sur 
parquet donnant sur terrasse, cuis, 3 
chbs. en rd jardin : 2 pces, buanderie, 
cellier. 2éme maison indépendante 
de 5 piéces, à rénover de 120 m2 
env, Divers dépendances de 165 m2. 
Terrain de 4753 m2. Réf 13783/436
SCP GACON-CARTIER et CAMUSET

03 85 48 46 07
ac-cotta@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 318	 69

MONTCEAU LES MINES�41 600 € 
38 000 € + honoraires de négociation : 3 600 € 
soit 9,47 % charge acquéreur
Maison mitoyenne en partie sur cave 
comprenant séjour, cuisine, véranda 
(alu double vitrage), salle d'eau, WC, à 
l'étage palier deux chambres. Buanderie. 
Volets roulants manuels et électriques. 
Fenêtres double vitrage. Chauffage gaz 
de ville. Garage. Dépendance. Terrain 
522 m2. Réf 1 MLM.

SELARL GERBEAU et ARGAUD
03 85 57 28 80

jeanpierre.bathiard.71127@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 397	 88

MONTCEAU LES MINES� 68 900 € 
65 000 € + honoraires de négociation : 3 900 € 
soit 6 % charge acquéreur
Un immeuble comprenant au rez de 
chaussée garage, buanderie, pre-
mier étage comprenant hall, cuisine, 
séjour, une chambre, cabinet de toi-
lette, WC, salle de bains et deuxième 
étage comprenant deux chambres, 
bureau, dressing, chauffage gaz, cour 
et jardin 330 m2. Réf 22 MLM
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
en BE d'entretien, ascensseur, 
accès PMR, gardienne. Place de 
parking privative. Copropriété de 62 
lots, 3900 € de charges annuelles. 
Réf 13783/425
SCP GACON-CARTIER et CAMUSET

03 85 48 46 07
ac-cotta@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 389	 91

CHALON SUR SAONE�200 450 € 
190 000 € + honoraires de négociation : 10 450 € 
soit 5,50 % charge acquéreur
Sur l'Île St Laurent, dans la rue pié-
tonne qui accueille les restaurants, 
à vendre murs commerciaux de 81 
m2 actuellement loué par un bail 
commercial pour un loyer mensuel 
de 1069  €. La taxe foncière de 
947  € est à la charge du preneur. 
Réf 13783/402
SCP GACON-CARTIER et CAMUSET

03 85 48 46 07
ac-cotta@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 286	 14

CHALON SUR SAONE
�Loyer 410 €/mois CC dont charges 30 €
+ honoraires charge locataire 276 €
+ dépôt de garantie 380 €
Surface 40m2

Appartement Chalon F2 2ème étage 
libre le 23 septembre 2022, peut se 
libérer avant, comprenant pièce de 
vie ouverte sur cuisine, une chambre, 
salle de bain, WC. chauf ind éléc. CE E

SCP JEANNIN, VIELLARD et 
CANOVA

03 85 90 07 61
scp.cjc.gerance@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	224.9	 9.9

CHALON SUR SAONE
�Loyer 470 €/mois CC dont charges 20 €
+ honoraires charge locataire 299 € - + dépôt de 
garantie 450 € - Surface 29m2

QUARTIER GARE - Appartement à louer 
Chalon-sur-Saône , libre le 30/09/2022, T2 
4ème étage comprenant une entrée, cuisine 
aménagée, équipée ouverte sur séjour, une 
chambre, une salle de bain, superficie habi-
table 29 m2 superficie au sol 43 m2, chauf ind 
élec. CE : D. Copropriété Réf T2 rue rougeot

SCP JEANNIN, VIELLARD et CANOVA
03 85 90 07 61

scp.cjc.gerance@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 149	 16

CHALON SUR SAONE
�Loyer 645 €/mois CC dont charges 185 €
+ honoraires charge locataire 390 € - + dépôt de 
garantie 460 € - Surface 63m2

24 RUE GENERAL HOCHE , résidence 
Les Gémeaux : Appartement 3 pièces de 
64 m2 : entrée, séjour avec balcon, cui-
sine, 2 chambres, salle de bains, wcet 
cellier. 5 éme étage avec ascenseur, gar-
dien. Chauffage collectif. parking facile 
autour de la résidence Réf 13783/428
SCP GACON-CARTIER et CAMUSET

03 85 48 46 07
ac-cotta@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 200	 44

CHALON SUR SAONELoyer 660 €/
mois CC dont charges 200 € - + honoraires charge 
locataire 400 € - + dépôt de garantie 460 € - Surface 76m2

28 RUE MARECHAL DE LATTRE DE 
TASSIGNY Aappt lumineux de 76 m2, 
comprenant entrée et couloir avec pla-
cards et rangement, salle à manger et 
salon avec balcon, 2 chambres. facile 
de stationnement - chauffage collectif. 
Copropriété de 48 lots, 2400 € de charges 
annuelles. Réf 13783/83

SCP GACON-CARTIER et CAMUSET
03 85 48 46 07
ac-cotta@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 157	 36

CHALON SUR SAONELoyer 715 €/
mois CC dont charges 65 € - + honoraires charge 
locataire 380 € - + dépôt de garantie 650 € - Surface 103m2

CENTRE VILLE - Appt à louer Chalon-
sur-Saône, 50 grande rue, étage 2, 
comprenant entrée avec placard, cuisine 
aménagée équipée ouverte sur pièce de 
vie, bureau, 2 chambres, une petite pièces 
pouvant servir de dressing, salle de bains 
avec baignoire et douche, WC chaudière 
gaz, DPE classe D Réf 50 GD RUE
SCP JEANNIN, VIELLARD et CANOVA

03 85 90 07 61
scp.cjc.gerance@notaires.fr

CHALON SUR SAONE
�Loyer 790 €/mois CC dont charges 50 €
+ honoraires charge locataire 390 €
Surface 89m2

QUAIS DE SAÔNE - Appt ancien, 
bcp charme, 89 m2: entrée, grde cuis 
éq, spacieux séjour sans vis-à-vis, 
vue imprenable,2 ch, sdb, wc. , pkg 
gratuit à prox, Pte copro, 3 ét., 6 lots 
principaux. Chauf. ind.gaz. DPE D

SCP CUNRATH et ROCHETTE
06 38 03 41 80 ou 03 85 48 35 50

etude.chalon.jaures@notaires.fr
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Charolais

PROPRIÉTÉS TERRAINS À BÂTIR VENTES AUX ENCHÈRES

MAISONS

APPARTEMENTS

MONTCHANIN� Loyer 480 €/
mois CC
+ honoraires charge locataire 1 350 €
+ dépôt de garantie 480 €
Surface 30m2

LOCATION D'UN LOCAL 
COMMERCIAL à MONTCHANIN : 
Centre-ville : En RdeC : local com-
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
pièces, cellier, chaufferie et cave. 1 
studio de 42 m2 Une cave 1 garage 
Réf 71022/139

SCP N. PEYRAT
03 85 51 06 07

beatrice.martin@notairestournus.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 370	 81

MACON� 124 000 € 
120 000 € + honoraires de négociation : 4 000 € 
soit 3,33 % charge acquéreur
Mais d'hab en pierre, à rénover, 
surf hab 54m2 sur terrain de 547 
m2 Etage : veranda desservant une 
cuisine, bureau, séjour, chambre, 
salle d'eau avec WC. sous sol: 2 
caves Dépendances:2 gges,1 auvent 
Réf MA 560

SARL PARIS ET ASSOCIÉS
03 85 29 92 52

edouard.paris.71003@notaires.fr

MACON
148 000 € (honoraires charge vendeur)
A 25 minutes de Mâcon ,proche sortie 
RCEA et 10 minutes de Mâcon Loché 
gare TGV, dans un petit village avec 
école. Maison à vendre avec deux 
étages à aménager selon vos envies. 
Au rez-de-chaussée: plateau de 100 
m2 avec garage porte électrique Au 
1er étage plateau de 100 m2 av... 
Réf 13779/787

SARL VDS NOTAIRES
03 85 38 93 44

vdsnotaires.moinard@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 191	 31

MACON
555 000 € (honoraires charge vendeur)
En plein coeur de Mâcon, quartier 
Lamartine, maison avec cachet en 
triplex de 220 m2 à vendre. Elle se 
compose : Au rez-de-chaussée d'une 
pièce indépendante à réaménager. 
2 caves Au 1er étage d'un dégage-
ment, vaste salon double lumineux, 
wc, une grande pièce chaufferie . Au 
2è... Réf 13779/814

SARL VDS NOTAIRES
03 85 38 93 44

vdsnotaires.moinard@notaires.fr

PRETY
155 000 € (honoraires charge vendeur)
Pavillon T5 de 80 m2 sur terrain de 
1 246 m2. 3 chambres, sdb. garage. 
Chauffage fuel. Réf 13798/301

SCP H. RUDLOFF
03 85 32 29 25

valerie.marchandeau.71134@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 236	 54

SANCE
270 000 € (honoraires charge vendeur)
Mais d'hab126 m2,sur terrain arboré 
de 807 m2 construite sur ss sol RDC: 
hall d'entrée, séjour 30 m2 avc accès 
terrasse, cuisine aménagée 12 m2, 
bureau avc placard, 2 chbs, WC, 
salle d'eau. Etge: dégagement, WC, 
dressing, 2chbs. Ss-sol: gge, chauf-
buand, atelier, bûcher, cave Réf MA 
559

SARL PARIS ET ASSOCIÉS
03 85 29 92 52

edouard.paris.71003@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 250	 55

SERRIERES� 260 000 € 
250 000 € + honoraires de négociation : 10 000 € 
soit 4 % charge acquéreur
Ens immo composé d'une mais d'hab 
princ, appt ind T5,dépendances sur ter-
rain de 3539 m2 Mais d'hab surf hab 128 
m2 cuvage loué ss seing privé Appt surf 
hab 76 m2 attenant à la partie princ, hall 
d'entrée, salle d'eau WC, cuis, séjour, 
bureau, dégagement,3 chbre rangement. 
gge Réf MA 558

SARL PARIS ET ASSOCIÉS
03 85 29 92 52

edouard.paris.71003@notaires.fr

TOURNUS
80 000 € (honoraires charge vendeur)
TOURNUS quais de Saône, maison 
de ville sur cave, d'une surface habi-
table de 78 m2 environ, comprenant : 
RDC : deux pièces. 1er Et. dégage-
ment, séjour avec cuisine ouverte. 
2ème Et. palier, une chambre, salle 
de bains, WC. 3ème Et. palier, une 
chambre mansardée. Réf 71022/156

SCP N. PEYRAT
03 85 51 06 07

beatrice.martin@notairestournus.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 276	 8

TOURNUS
185 000 € (honoraires charge vendeur)
aison de plain-pied à usage d'habi-
tation se composant d'une véranda, 
trois chambres, cuisine, séjour-salon, 
salle d'eau, toilettes, double garage. 
Terrain clos et arboré de 621 m2. 
Réf 13755/425

SCP PERRAULT et PÈRE
03 85 40 13 07

scp-perrault-pere@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 376	 12

TOURNUS
185 000 € (honoraires charge vendeur)
BELLE VUE - Maison T5 de 100 m2 + 
maison 80m2 A rénover sur terrain de 
4 190 m2. Réf 13798/297

SCP H. RUDLOFF
03 85 32 29 25

valerie.marchandeau.71134@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 239	 47

TOURNUS� 350 000 € 
332 500 € + honoraires de négociation : 17 500 € 
soit 5,26 % charge acquéreur
Villa T8 de 240 m2 avec balc. (20 
m2) sur 3 166 m2 de terrain. 6 
chambres. 2 sdb. Garages (2 places). 
Réf 13798/299

SCP H. RUDLOFF
03 85 32 29 25

valerie.marchandeau.71134@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 312	 10

VINZELLES� 176 800 € 
170 000 € + honoraires de négociation : 6 800 € 
soit 4 % charge acquéreur
Mais d'hab plain pied construite en 1985 
d'une surface habitable de 59.67 m2 sur 
terrain de 700m2 hall d'entrée desser-
vant une cuisine, un séjour de 27.75 m2, 
un dégagement, une chambre, une salle 
d'eau, unWC et un garage de 25 m2. 
chauffage électrique et cheminée avec 
insert. Réf MA 548

SARL PARIS ET ASSOCIÉS
03 85 29 92 52

edouard.paris.71003@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 194	 5

MACON
492 000 € (honoraires charge vendeur)
Locaux d'une surface de 211 m2 avec 
parking privatif de 22 places sur ter-
rain de 2600 m2, Au rdc Bureaux 
en open-space de 136 m2,salle de 
repos, WC et pièce de 23.5m2 Une 
salle de réunion de 30 m2 Une salle 
d'archive de 40 m2 Locaux en location 
pour loyer mensuel de 3910 € TTC 
Réf MU 47

SARL PARIS ET ASSOCIÉS
03 85 29 92 52

edouard.paris.71003@notaires.fr

    DPE
 vierge

CLUNYLoyer 760 €/mois CC dont charges 10 € 
- + honoraires charge locataire 460 € - + dépôt de garantie 710 €
Surface 91m2

CLUNY CENTRE, T3 traversant 
et rénové d'environ 90m2 au 2ème 
étage d'un petit immeuble. Chauffage 
individuel gaz de ville. Loyer : 710.00 
euros /mois + 50 euros de charges. 
Dépôt de garantie : 1 mois de loyer 
HC. Frais de bail : ? mois de location 
+ TVA. Libre.
SCP JACOB et VERGUIN-CHAPUIS

03 85 59 04 98
scp.chapuis-favre@notaires.fr

Consultez 
l'annuaire  

pour trouver 
un notaire 
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RHÔNE VAR
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kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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TOURNUS
255 000 € (honoraires charge vendeur)
A VENDRE à TOURNUS maison 
comprenant au RDC hall, séjour, cui-
sine, 1 CH avec salle d'eau et WC, 
jardin d'hiver, chaufferie. 1er ét. cui-
sine ouverte sur séjour, 2 CH, SdB, 
WC. 2e ét. : palier, 2 CH, WC. Espace 
mansardé à usage de couchage 
d'appoint. Terrain de 1389 m2. Chauf. 
GDV Réf 71022/150

SCP N. PEYRAT
03 85 51 06 07

beatrice.martin@notairestournus.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 278	 14

CUISERY
70 000 € (honoraires charge vendeur)
Dans petite copropriété au calme, 
appartement au premier étage com-
prenant hall, cuisine, séjour/salon, 
deux chambres, salle de bain, wc, 
avec cave, emplacement de sta-
tionnement Copropriété de 3 lots. 
Réf 13755/419

SCP PERRAULT et PÈRE
03 85 40 13 07

scp-perrault-pere@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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LOUHANS
59 800 € (honoraires charge vendeur)
A VENDRE LOUHANS dpt 71 - 
Située à 2 mn à pieds du centre ville, 
au calme, rez de jardin comprenant : 
entrée, séjour-cuisine ouvrant sur ter-
rasse orientée sud, 1 chambre, SDB, 
wc; garage. Chauffage électrique. 
Prix : 59.800 euros Réf LO-HI

Me D. MATHY
03 85 74 01 69

joelle.mathy@sagynotaire.com

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 499	 136

BEAUREPAIRE EN BRESSE
99 000 € (honoraires charge vendeur)
A VENDRE Proche beaurepaire en 
bresse dpt 71- Au calme, maison 
de plain pied composée d'un couloir 
desservant une cuisine, 1 chambre, 
SDB, wc indépendant, cellier, CC 
fuel. Possibilité d'extension. Garage, 
atelier, hangar, remise sur terrain 
d'environ 1400 m2. Réf PA-BB

Me D. MATHY
03 85 74 01 69

joelle.mathy@sagynotaire.com

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 608	 18

BELLEVESVRE
140 000 € (honoraires charge vendeur)
Ancienne longère rénovée com-
prenant une cuisine avec pièce 
à vivre, une salle d'eau, un 
bureau, 2 chambres, une salle 
d'eau avec toilettes. Chaufferie. 
Garages.    Terrasse. Abri pour 
jardin.  Paddoks pour 2 chevaux. 
Parcelle de pré. Réf 71118-965426

SELARL VERNET et BAUD
03 85 71 11 04

francois.vernet.71118@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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LA CHAPELLE ST SAUVEUR
160 000 € (honoraires charge vendeur)
Belle propriété très bien entretenue, 
composée d'une maison d'habita-
tion construite sur sous-sol compre-
nant au rez-de-chaussée : un garage, 
une cuisine d'été, une chambre, 
une chaufferie, des toilettes, une 
pièce, une cave ; au 1er étage : une 
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